
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/416/2024 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 200/XXX/2009 Rady Gminy Radziemice z dnia 25 listopada 2009 r., która 
dotyczy organizacji oraz szczegółowych zasad pobytu  w mieszkaniu chronionym  dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, osób opuszczających rodzinę zastępczą, placówkę opiekuńczo 
wychowawczą, młodzieżowy ośrodek wychowawczy, zakład dla nieletnich oraz osób bezdomnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 53 ustawy  z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej  (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny  i Polityki Społecznej z dnia 30 października 
2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz.U. z 2023 r. poz. 2354 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione będące w zasobie Gminy Radziemice  w mieszkanie treningowe  
i wspomagane. 

§ 2. Użyte w uchwale wyrazy w różnej formie „mieszkanie chronione” zastępuje się wyrazami „mieszkanie 
treningowe i wspomagane” . 

§ 3. W mieszkaniu treningowym i wspomaganym świadczy się usługi bytowe, pracę socjalną oraz pomoc 

w wykonywaniu czynności niezbędnych w codziennym funkcjonowaniu i realizacji kontaktów 
społecznych, w celu utrzymania lub rozwijania niezależności osoby na poziomie jej psychofizycznych 
możliwości. 

§ 4. W uchwale  Nr 200/XXX/2009 Rady Gminy Radziemice z dnia 25 listopada 2009 r. wykreśla się  § 4, 
§ 5, § 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziemice 

 
 

Przeniosło Waldemar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1658


	UCHWAŁA NR LXIII/416/2024 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-05T14:13:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




